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Protokół  

 

W dniu 06.05.2022 r. o godz. 18.00 odbyło się szóste zebranie Rady Rodziców w roku 

szkolnym 2021/2022. Było to zebranie Prezydium i odbyło się w trybie zdalnym. W zebraniu 

uczestniczyło całe Prezydium w składzie: Przewodnicząca- Sylwia Zielińska, Zastępca- Michał 

Czarnecki, Skarbnik- Monika Chmura, Członek Prezydium-Dobrena Medycka i Sekretarz- 

Paulina Rosińska.   

 Na początku omówiono udział Rady Rodziców w głównych obchodach 60-lecia 

Szkoły. Ze względu na różne okoliczności Prezydium podjęło decyzję o nie braniu aktywnego 

udziału w obchodach (przedstawiciele Prezydium pojawią się na uroczystości w dniu 9 

czerwca jako goście).   

 Następnie dyskutowano nad możliwością odpisu dla danej klasy- ustalono, że w roku 

2021/2022 odpisy będą z wpłat, które są realnie zebrane. W roku 2022/2023 wprowadzone 

zostaną nowe zasady- m.in wcześniejsza informacja dotycząca odpisów  (już we wrześniu 

wraz z deklaracją), bez deklaracji kwota będzie uzupełniana kwotą sugerowaną dla 

wszystkich rodziców.  

 Prezydium podjęło decyzje odnośnie: kubków dla absolwentów (ostatecznie kubki 

zostaną zakupione dla wszystkich dzieci niezależnie od poziomu wpłat); ostatecznego 

kształtu i treści wewnątrz nowej pieczątki Rady Rodziców; wyboru tekstu na worek wręczany 

dzieciom z okazji Dnia Dziecka i 60-lecia Szkoły (ustalona ilość, terminy i sposób realizacji 

zamówienia). 

 Tematem przewodnim zebrania była organizacja Pikniku z okazji dnia Mamy, Taty i 

Dziecka. Dyskutowano nad kosztorysem (uzupełnienie do 7 maja), kształtem tabeli ze 

stanowiskami do obsadzenia (termin 7 maja). Na 8 maja zaplanowano kolejne działaniam.in 

: lista z zakupem produktów potrzebnych do danego stanowiska, wysyłka do przedstawicieli 

RR i Trójek klasowych , przygotowanie plakatów, zapytanie do nauczycieli wychowania 

fizycznego o możliwość organizacji meczu bądź włączenia się w różne zajęcia sportowe, 

zamówienie fotobudki, waty cukrowej i popcornu, kontakt z Panią Mirosławą Granat 

(zwierzątka z balonów), kontakt z Dyrekcją celem zabezpieczenia przestrzeni na Piknik w 



razie deszczu, kontakt z Panią Kierownik Świetlicy- użytkowanie Sali przy szatniach, stojak z 

tablicą itp.  

 

 

 

                                                                                           Sekretarz Rady Rodziców 

                                                                                                   Paulina Rosińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


